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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92019017V

2. Data e Regjistrimit 19/08/2019

3. Emri i Subjektit Albsig Jetë

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 02/08/2019

6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2019      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Albsig HQ, 
1001 

8. Kapitali 432.254.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 432254000.0000

432.254,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ofrimi dhe kryerja e aktiviteteve te sigurimit te jetes, ne perputhje 
me legjislacionin ne fuqi ne fushen e sigurimeve ne Shqiperi dhe 
veprimtari te tjera te lejuara nga legjislacioni ne fuqi. Per qellimin e 
realizimit te objektit te mesiperm, shoqeria mund edhe, te kryeje 
çdo aktivitet te ligjshem qe lidhet me pasuri te luajtshme dhe/ose te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me qira 
ose venien e hipotekave qe mund te konsiderohet i dobishem ose i 
domosdoshem per realizimin e qellimeve te Shoqerise. Te fitoje, ne 
menyre te drejtperdrejte ose te terthorte, interesa ne shoqeri te tjera 
te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, ne 
Shqiperi ose jashte saj,  dhe  te kryeje çdo aktivitet tjeter qe mund 
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te konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per realizimin e 
qellimeve te Shoqerise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ervin Spahiu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  29/09/2022 Deri : 29/09/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Redi Ujkashi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  02/08/2019 Deri : 02/08/2025

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Klodian Gjonaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  02/08/2019 Deri : 02/08/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Plarent Hamzaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  02/08/2019 Deri : 02/08/2025

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 MAZARS25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 02/08/2019 Deri : 

26. Aksionarët Albsig
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Me te drejte vote               : 432254.0000
Pa te drejte vote               : 26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Albsig Jetë
E-Mail: espahiu@albsig-jete.al  
Telefon: 0684044440  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-309961-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403363-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.01.11.2019, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë me burim nga aksioneri vetëm dhe ndryshimi nenit 5 të 
statutit të shoqërisë në lidhje me kapitalin. 
Vlera e Kapitalit ishte            "370.000.000,00"          u be            "402.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "370.000,00"          u be            "402.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "370.000.000,00"          u be            "402.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albsig")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("370.000.000,00")            u be              ("402.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albsig")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("370.000,00")            u be              ("402.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CF647E-B3C6-4DEB-AF15-162A9614B80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CF647E-B3C6-4DEB-AF15-162A9614B80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E26BC8-FB07-4E1C-8571-202CDE341E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAB7236-D443-4C2F-8342-25F674AA2C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473C9695-9A37-45DC-8581-5D5EB62CBC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A51414A-553D-4A73-AC25-857EB536EFD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F51E87-7B8C-4D7C-9115-A9CABFBFB275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCF02FF-BCA9-4738-8FF5-B79A86031452
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585673-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) per komani 
sigurimi (1).xlsx
Report of payments made to public institucios.pdf
5 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (4).xlsx
Raporti i ecurise te veprimtarise 2019.pdf
Vendimi i Asambles 2019.pdf
2 Pasqyra e pozicionit financiar per kompanit e sigurimit dhe bankat (3).xlsx
Raporti i drejtimit te brendshem.pdf
Raporti jo financiar.pdf
Shenime mbi Paaqyrat Financiare.pdf
3 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585749-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit Nr. 5 datë02.09.2020 per 
miratimin e zmadhimit të kapitalit themeltar te shoqërisë “ Albsig Jetë” në shumën 30 254 
000 lekë. Ne statutin e shoqerise pika  5.1 dhe neni  5 ndryshon si me poshte: “ 5.1 Kapitali 
i nënshkruar dhe tërësisht i paguar i shoqërisë eshte 432 254 000 lekë i cili përbëhet nga 
432 254 aksione të zakonshme me vlerë nominale 1000 lekë secili.
Vlera e Kapitalit ishte            "402.000.000,00"          u be            "432.254.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "402.000,00"          u be            "432.254,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "402.000.000,00"          u be            "432.254.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albsig")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("402.000.000,00")            u be              ("432.254.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albsig")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("402.000,00")            u be              ("432.254,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF8355B-C598-4869-9ECC-02409FE4E549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DCE3F7-F406-495A-90A6-0647D203AA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E831E56D-E2C2-4810-BC84-25C064461306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36110548-4D3C-43DB-99F6-B4E94F56FAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36110548-4D3C-43DB-99F6-B4E94F56FAB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F3BBF6-4509-4B06-AD5D-F668D623B6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F3BBF6-4509-4B06-AD5D-F668D623B6C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01256AEC-21BB-4EDA-88CC-D8AE4BE91F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2B7F7F-1178-46A5-AB93-47F5646C03E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46602842-AF65-4BCE-8A55-991B3B2CA102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8657AD07-6C87-43EA-A39C-29ED6B353B66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90355D68-C11A-42A4-9A72-94AE2A69E160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FA1BBD-9576-4CDC-8887-BF9A2C97E10E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87815D06-D5A1-4273-8BC5-5FD0BC37F664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49C68A8-8FD7-4A20-A233-2B12C42C681C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F291D138-F109-46A7-B6A5-0CE442E7E9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08E3E08-0C74-42E1-986B-3C2138EB6CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404E9A72-5C1E-4523-92A5-B4F237931BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404E9A72-5C1E-4523-92A5-B4F237931BC0
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30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760439-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
03-Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
06-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
04-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
01-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
07-Opinioni - Nexia AL.pdf
07-Opinioni - Nexia AL.pdf
07-Opinioni - Nexia AL.pdf
08-nr.02-dt.22.07 Vendim Miratim Pasqyrat Financiare 2020.pdf

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010341-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.07.2022 per riemerimin e Redi 
Ujkashi, Klodian Gjonaj dhe Plarent Hamzaj si anetare te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi 
i vendimit, date 21.07.2022 per riemerimin e Ervin Spahiu si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Spahiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/08/2019")            u be              ("29/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2022")            u be              ("29/09/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Redi Ujkashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2022")            u be              ("02/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Klodian Gjonaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2022")            u be              ("02/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Plarent Hamzaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2022")            u be              ("02/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-017501-10-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021 .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E5D60D-76D6-4922-9A77-ACE3CDF5402F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B6D1CF2-9C2A-4416-92CD-9807F97FE262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48F01E6-A735-42D7-975C-D3DE5FC93F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A8BD0C-F7DD-4594-AB09-28412ECFD345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A8BD0C-F7DD-4594-AB09-28412ECFD345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA85C2A4-18E7-4C15-B010-38461F89EB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153C0A3C-06F5-42A0-A856-2D195FA92096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D24F947-9F95-4235-A239-C6341B61C2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23429D41-A6F3-4A0C-BCE1-4FC47D7B3B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4008A0-D85F-4ACD-97FB-12506DD255DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58825C26-D6B8-4F1C-BD56-58FCB209A41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5C2429-7856-45B2-A81E-8DBDF27320BF
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Lista e Dokumenteve:
Opinioni PF 2021.pdf
Opinioni PF 2021.pdf
PAGESA QKB - PENALITET.pdf
Opinioni PF 2021.pdf
06-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
03-Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
04-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2021.xlsx
01-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Opinioni PF 2021.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146031-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimimiratimittePasqyraveFinanciare.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
OpinioniPF.pdf
OpinioniPF.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
OpinioniPF.pdf

04/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-235563-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.12.2023 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692045124")          u be            ("0684044440")         
E-Mail ishte            ("mbardhoci@albsig.al")          u be            ("espahiu@albsig-
jete.al")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë           :21/03/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC8AA69-A49D-4EC4-8C34-4EAD0BCAE510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCB0953-EF3D-4AD7-B4A3-64041DD908E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776DA883-D3E7-44A3-B8DD-25A049F19637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6299D263-D36E-4CDA-86F0-8D1E9B2FF5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A766394-1251-4F43-8BA5-398854E00C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1DE077-90F9-469B-9887-329025075751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC14B51-996F-4026-B370-384EA0D4454C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4DB666-42E1-4986-9A95-E0D261775E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4DB666-42E1-4986-9A95-E0D261775E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C71D6B-891A-46AF-8767-3005060DBAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DA9862-30B4-48D0-8575-39C9D91F4943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F8C7F3-07CA-4C9F-ACA8-6B26123AACE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BE4844-3710-4242-AFC4-A22841616455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1DA89C-27C3-4649-ADFC-066ED6853DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB1DCDB-8D36-45E1-84E7-D30D5A4023B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607984BB-B884-4038-A427-7AC72D07BDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FB4CC0-7411-4AA0-AE8E-5E3904462824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4171F5A-9115-40F1-882D-51AFBA94C928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C905A2F-2396-4B2C-B49E-D97C1B91575F

